BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3196/TCHQ-GSQL
V/v vướng mắc C/O
	Hà Nội, ngày 26 tháng 06 năm 2012

Kính gửi: Cục Hải quan TP Hồ Chí Minh.
Trả lời công văn số 1829/HQHCM-GSQL đề ngày 20/6/2012 của Cục Hải quan TP Hồ Chí Minh liên quan đến C/O mẫu D số tham chiếu 00038342/JKT/2012 để ngày 23/5/2012, Cục Giám sát quản lý về Hải quan có ý kiến như sau:
Chữ ký của Ông (bà) có tên Luhutma Parulian Hutabarat đã được thông báo tại công văn số 485/TCHQ-GSQL đề ngày 08/2/2012 gửi Cục Hải quan các tỉnh, thành phố. Đề nghị đơn vị căn cứ thông báo trên để kiểm tra, đối chiếu theo quy định.
Cục Giám sát quản lý về Hải quan trả lời đơn vị được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công ty TNHH An Lộc Hiếu (Đ/c: 216 Tô Hiệu, Hiệp Tân, Tân Phú, TP Hồ Chí Minh) (thay trả lời);
- Lưu: VT, GSQL (3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC GSQL VỀ HQ
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Âu Anh Tuấn